年　　　月　　　日
　　　東吾妻町教育委員会　宛
申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東吾妻町大字
　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　 氏名
（団体名）
[bookmark: _Hlk170981682]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      （代表者）

連絡先（電話番号）

次のとおり、東吾妻町太田公民館を利用したいので下記のとおり申請します。
なお、利用に際しては、東吾妻町公民館条例及び規則に従います。

　１　利用日時　　　　　　　年　　　月　　　日（　　　）
午前・午後　　　時　　　分～　午前・午後　　　時　　　分
２　利用室名　　　大会議室　・　中会議室　・　その他（　　　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]　３　利用目的
　４　参加人員　　　　　　　　人
　５　そ の 他　　　下枠内を確認し☑を入れて提出します。使用後は公民館使用記録簿に記入します。
	· 自己又は自己の団体の役員等は、暴力団、暴力団員又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者には該当しないことを誓約します。また、次の事項を遵守の上利用します。
・喫煙又は火気を使用するときは、所定の場所で行うこと。
・他人に迷惑となる行為をしないこと。
・許可された場所以外で飲食しないこと。
・危険物を持ち込まないこと。
・許可を受けた施設、設備又は備品以外のものを使用しないこと。
・使用後は、備品等を所定の場所に返却し、室内を掃除すること。
・職員の指示に従うこと。